Rosette de Lyon

Rillette d'oie

Magret séché (au kg)

Sobresada de Mallorca

Lomo Séché Duroc

Jesus du Pays Basque

Chorizo iberique

Jambon Espagnol de Teruel

Jambon lberique de Pata Negra Cebo

Cecina de Leon (Bceuf séché)

Cecina TXOGITXU

Saucisson Truffé Italien (la piece 180g environ)
Salame des Abruzzes (la piéce 220g environ)
Speck Italien

Salame Italien Fenouil

Charcutier Lahouratate a Laruns (64)

Coppa de la vallée d'OSSAU

Rosette de la Vallée d'OSSAU

Saucisson Montagne de la Vallée d'Ossau
Andouille béarnaise

Jambon de Bayonne

Maison Biraben

Foie gras entier mi-cuit (65g) (la piece)

Paté piments espelette ou Cépes (180g) (la piece)

Abondance Fermier (raclette)
Brebis Ossau Iraty PETIT BASQUE

Crémeux Bourguignon a la TRUFFE (500G LA PIECE)

St Nectaire Fermier

Comte de 18 mois

Bethmale Grand Cru

Fourme d'Ambert

Brie de Meaux affiné

Crémeux Bourguignon

Tomme de Savoie

Ste Maure de Touraine (piece 250g)
Cantal Laguiole

Vieux gouda millenium

Morbier (Raclette)

Fromage vache fermier Ossau
Vieux brebis fermier de la Vallée d'Ossau

Saumon Fumé Artisanal Maison Casteigt

Saumon Fumé Artisanal Maison Casteigt (Surgelé)
Emietté de truites des Pyrénées (90g) (la piece)
Chocolats Maison Michel Cluizel

PRIX AU KG
11,00 €
14,50 €
60,00 €
14,00 €
16,00 €
32,00 €
16,00 €
19,00 €
36,00 €
32,00 €
45,00 €
10,00 €

9,00 €
28,00 €
24,00 €

22,00 €
19,00 €
20,00 €
17,00 €
16,50 €

9,50 €
5,00 €

21,00 €
23,00 €
34,00 €
18,00 €
23,00 €
22,00 €
17,00 €
18,00 €
14,00 €
15,00 €

7,50 €
19,00 €
29,00 €
13,00 €
15,00 €
22,00 €

65,00 €
55,00 €

6,00 €
40,00 €

O O 0O OO0 0OO0OO0OO0OOoOOoOooo

o O O O o o

o O

NON H#VALEUR!

O OO O o o o o

NON #VALEUR!

O O O o

o O O o



