	PRIX AU KG		
Rosette de Lyon	11,00€		0
Rillette d'oie	14,50€		0
Magret séché (au kg)	60,00€		0
Sobresada de Mallorca	14,00€		0
Lomo Séché Duroc	16,00€		0
Jesus du Pays Basque	32,00€		0
Chorizo iberique	16,00€		0
Jambon Espagnol de Teruel	19,00€		0
Jambon Iberique de Pata Negra Cebo	36,00€		0
Cecina de Leon (Bœuf séché)	32,00€		0
Cecina TXOGITXU	45,00€		0
Saucisson Truffé Italien (la pièce 180g environ)	10,00€		0
Salame des Abruzzes (la pièce 220g environ)	9,00€		0
Speck Italien	28,00€		0
Salame Italien Fenouil	24,00€		0
Charcutier Lahouratate à Laruns (64)			
Coppa de la vallée d'OSSAU	22,00€		0
Rosette de la Vallée d'OSSAU	19,00€		0
Saucisson Montagne de la Vallée d'Ossau	20,00€		0
Andouille béarnaise	17,00€		0
Jambon de Bayonne	16,50€		0
<u>Maison Biraben</u>			
Foie gras entier mi-cuit (65g) (la piece)	9,50€		0
Pâté piments espelette ou Cèpes (180g) (la pièce)	5,00€		0
Abondance Fermier (raclette)	21,00€		0
Brebis Ossau Iraty PETIT BASQUE	23,00€		0
Crémeux Bourguignon à la TRUFFE (500G LA PIECE)	34,00€	NON	#VALEUR!
St Nectaire Fermier	18,00€		0
Comte de 18 mois	23,00€		0
Bethmale Grand Cru	22,00€		0
Fourme d'Ambert	17,00€		0
Brie de Meaux affiné	18,00€		0
Crémeux Bourguignon	14,00€		0
Tomme de Savoie	15,00€		0
Ste Maure de Touraine (piece 250g)	7,50€		0
Cantal Laguiole	19,00€	NON	#VALEUR!
Vieux gouda millenium	29,00€		0
Morbier (Raclette)	13,00€		0
Fromage vache fermier Ossau	15,00€		0
Vieux brebis fermier de la Vallée d'Ossau	22,00€		0
Saumon Fumé Artisanal Maison Casteigt	65,00€		0
Saumon Fumé Artisanal Maison Casteigt (Surgelé)	55,00€		0
Emietté de truites des Pyrénées (90g) (la pièce)	6,00€		0
<b>Chocolats Maison Michel Cluizel</b>	40,00€		0